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طاهری- حمله موشکی آمریکا، انگلیس و فرانسه به 
برخی از نقاط در دمشق با واکنش مقامات و چهره های 
برجسته سیاسی کشورمان روبه رو شد. این مقامات ضمن 
محکومیت این جنایت، بر ضرورت حمایت از مردم و دولت 

سوریه در برابر این تجاوز تأکید کردند.  

روحانی: مسئولیت تبعات تجاوز نادرست اخیر، با سه 	 
کشور غربی و حامیان این تجاوز است

دکتر روحانی روز شنبه در تماس 
تلفنی »بشار اســد« رئیس جمهور 
ــا مــحــکــوم کـــردن حمله  ــه ب ــوری س
تــجــاوزکــارانــه آمــریــکــا، انگلیس و 
فرانسه علیه دولت و مردم سوریه، 
ــرد: بــی تــردیــد مسئولیت تبعات ایــن حرکت  تاکید ک
تجاوزکارانه و نادرست، با سه کشور غربی و کشورهای 
عربی حامی این تجاوز اســت.  رئیس جمهور، حرکت 
تجاوزکارانه سه کشور علیه دولت و ملت سوریه را اقدامی 
عملی برای تقویت تروریسم در منطقه دانست و تاکید کرد: 
نادیده گرفتن حق حاکمیت ملی یک کشور به معنای 
تلاش برای  ایجاد بی ثباتی و ناآرامی در منطقه است. 
دکتر روحانی ضرورت احترام به تمامیت ارضی سوریه را 
مورد تاکید قرار داد و با بیان این که مرزهای جغرافیایی 
سوریه به هیچ عنوان نباید تغییر کند، افزود: همان طورکه 
بارها تاکید کرده ایم حضور هر نیروی خارجی بدون اجازه 
دولت سوریه در این کشور، بر خلاف قوانین بین المللی و 
نوعی تجاوز به خاک سوریه است. رئیس جمهور سوریه نیز 
با قدردانی از حمایت ها و پشتیبانی ملت و دولت ایران از 
ملت و دولت سوریه گفت: این حرکت تجاوزکارانه هیچ 

دستاوردی برای متجاوزان نداشته است.

تمجید ظریف از مقاومت مردم سوریه 	 
همچنین به دنبال تجاوز بامداد امروز 
آمــریــکــا و بــرخــی از متحدانش به 
سوریه، محمدجواد ظریف در تماس 
تلفنی با ولید معلم وزیر امور خارجه 
سوریه ضمن محکومیت این اقدام 
جنایتکارانه و غیرقانونی از مقاومت مردم سوریه تمجید 
کرد. وزیر امور خارجه کشورمان اقدام نظامی و یک جانبه 
علیه سوریه با هدف ادعای کاربرد سلاح شیمیایی پیش از 
آغاز به کار و گزارش بازرسان سازمان منع سلاح شیمیایی 
را نشانه بارزی از  بهانه تراشی آمریکا و اخلال در روند صلح 

و کمک به تروریست ها خواند و آن را محکوم کرد. 

وزارت امور خارجه: این تجاوز برای جبران ناکامی و 	 
شکست تروریست هاست

وزارت خارجه نیز حملات موشکی 
آمریکا و متحدانش به خاک سوریه را 
به شدت محکوم و تأکید کــرد: بی 
شک آمریکا و متحدانش، که بدون 
وجود هیچ گونه سند و مدرک اثبات 
شده ای و قبل از اعلام نظر نهایی سازمان منع و گسترش 
سلاح های شیمیایی علیه سوریه اقدام نظامی   و خود را در 
جایگاه قاضی و پلیس جهانی فرض کرده اند، مسئول 
تبعات و عواقب منطقه ای و فرامنطقه ای این ماجراجویی 

هستند و باید پاسخ گوی پیامدهای آن باشند. 

ولایتی: تکلیف جنگ روی زمین معلوم می شود نه 	 
روی آسمان

دکتر ولایــتــی مــشــاور رهبر معظم 
انقلاب در امور بین الملل نیز درباره 
تحولات سوریه گفت: ان شاءا... قدم 
بعدی شرق فرات است،  آمریکایی 
ها سست تر از آن هستند که بتوانند 
در شرق فرات بمانند. حتما  جریان مقاومت پایدار رزم 
دیده است و  تجربه دارد و حتما آن ها شکست خواهند 
خورد امکان ماندن شان نیست. وی افزود: از این رو به فکر 
افتاده اند که از طریق هوا یا موشک کاری انجام دهند اما 

تکلیف جنگ روی زمین معلوم می شود نه روی آسمان.

انتظار روســای 	  سازمان بسیج: عقوبت سختی در 
جمهور آمریکا، فرانسه و نخست وزیر انگلیس است

در  نیز  مستضعفین  بسیج  سازمان 
بیانیه ای تاکید کرد: عقوبت سختی 
در انتظار رئیس جمهور احمق آمریکا، 
رئــیــس جمهور وابــســتــه  فــرانــســه و 
نخست وزیر منفور انگلیس خواهد 
بود و هرگونه عواقبی را این دولت های ضد بشری باید پاسخ 
گو باشند که همواره برهم زننده  صلح بشری بوده و هستند. 

سردار دهقان: قطعا ملت سوریه پاسخ حملات آمریکا 	 
را می دهد

سردار حسین دهقان مشاور فرمانده 
معظم کل قوا در امور صنایع نظامی 
گفت: مردم سوریه و جریان مقاومت 
زنده اند و تا زمانی که تجاوز، اشغال و 
آدم کشی وجود دارد، در مقابل آن ها 
مقاومت ایستاده است و ملت ها پاسخ آن ها را در موقع 
مناسب به میزان و ابعاد لازم می دهند. وی ادامه داد: یقیناً 
ملت سوریه پاسخ این حملات را می دهد و جهانیان نیز 

باید این تجاوز را محکوم کنند.

ــردار جوانی: آمریکا منتظر عواقب حمله اش به 	  س
سوریه باشد

سردار یدا... جوانی معاون سیاسی 
سپاه هم در این بــاره تصریح کرد: 
قطعاً با این رفتارها جبهه مقاومت 
تضعیف نمی شود و امکان مقابله با 
برایش  مداخله جویانه  ــات  ــدام اق
بیشتر می شود و آمریکایی ها باید منتظر عواقب اقدامات 

شان باشند.

بعیدی نژاد: اقدام یک جانبه آمریکا و دیگر کشورها 	 
علیه سوریه خلاف قوانین بین المللی است

ــران در  حمید بعیدی نژاد سفیر ای
لندن هم در گفت و گو با بی.بی.سی 
انگلیس گفت: کشورها حق ندارند 
با اتکا به شواهد شخصی خود وارد 
اقدام یک جانبه شوند و باید خود را 

متعهد به سازوکار جهانی بدانند. وی افزود: اقدام یک 
جانبه توسط آمریکا و دیگر کشورها خارج از سازوکار 
چندجانبه بین المللی علیه سوریه، به صراحت خلاف 

قوانین بین المللی است.

مهاجرانی: حمله موشکی نشانه حمایت کامل 3کشور 	 
از تروریسم در سوریه است

سید عطاءا... مهاجرانی وزیر لندن 
نشین دولت اصلاحات هم در توئیتر 
ــاره به تجاوز نظامی سه  خــود با اش
ــت: حمله  ــوش ــه ن ــوری ــه س کــشــور ب
موشکی  آمریکا ، انگلیس و فرانسه در 
سحرگاه امروز)شنبه( نشانه حمایت کامل آشکار و بی 
چون و چرای هر سه کشور از تروریسم در سوریه و منطقه  و 
ایجاد فرصت تنفس برای تروریسم است. علاوه بر آن نشان 
داد که این سه عضو دایم شورای امنیت اعتباری برای 

همان شورا و سازمان ملل قائل نیستند.

علیزاده: دوره بزن دررویی تمام شده!	 
علی علیزاده کارشناس سابق برنامه 
ــای بــی.بــی.ســی نیز در توئیتی  ه
تأکید کرد: حمله دیشب به سوریه نه 
فقط بــدون مجوز شـــورای امنیت 
ــدون تصویب  ســازمــان ملل بلکه ب
کنگره آمریکا و پارلمان بریتانیا و مجلس فرانسه بود. یعنی 
قوانین بین الملل را مثل سه دولت خودسر نقض کردند و 
قوانین داخلی خودشان را مثل سه دیکتاتور. منتظر باشید 

بهایش را سخت بپردازند. دوره بزن دررویی تمام شده.

فارس: استقرار هواپیماهای استراتژیک روسیه در 	 
خاک ایران تکذیب شد

روز گذشته همچنین یک مقام آگاه در 
ــاد کـــل نــیــروهــای مــســلــح در  ــت س
ــاره خبر  ــ ــا فـــارس، درب گــفــت وگــو ب
استراتژیک  هواپیماهای  استقرار 
روسیه در خاک جمهوری اسلامی 
ایران اظهار کرد: ضمن این که همکاری های مشترک 
ایران و روسیه در جهت مقابله با تروریسم در حال گسترش 
و تعمیق است اما خبر استقرار هواپیماهای استراتژیک 

روسیه در خاک ایران تکذیب می شود.

شریعتمداری: عربستان هم باید تاوان بدهد	 
حسین شریعتمداری مدیر مسئول 
روزنامه »کیهان« نیز طی سخنانی در 
ایـــن بـــاره گــفــت: بـــدون کمترین 
و  مشترک  حمله  هزینه  تــردیــدی 
و  انگلیس  آمــریــکــا،  جنایتکارانه 
فرانسه به سوریه را آل سعود پرداخته است، بنابر این تاوان 

آن را نیز باید عربستان و هم پیمان های او بدهند.

ــلام: حمله آمریکا، فرانسه و انگلیس به 	  شیخ الاس
سوریه اقدامی بی اثر و احمقانه بود

حسین شیخ الاسلام سفیر پیشین ایران در دمشق با اشاره 
به حمله آمریکا، انگلیس و فرانسه به سوریه اظهار کرد: 

این حمله اقدامی بی اثر و احمقانه بود 
و اثر سیاسی در آینده سوریه ندارد. 
سفیر پیشین ایران در دمشق گفت: 
هیچ  ــه  ــوری س ــه  ب حمله کنندگان 
ــه دست  ــاوز ب ــج امــتــیــازی از ایــن ت
نخواهند آورد و  تنها پولی که از عربستان گرفته بودند 

برایشان خواهد ماند.

زارعی: مخاطب اصلی عملیات دمشق، ایران بود	 
ســعــد ا... زارعــی تحلیل گر ارشد 
مسائل بین الملل هم در یادداشتی 
با اشاره به حمله موشکی روزگذشته 
آمریکا، انگلیس و فرانسه به سوریه 
نوشت: به جز چند دولت، نه توجیه 
این سه را در انجام عملیات نظامی علیه سوریه پذیرفته اند 
و نه این اقدام را قرین موفقیت دانسته اند. آن چه در عمل 
هم رخ داده فاقد کمترین دستاورد  است چرا که با این 
حمله نه نقطه ای در سوریه از سیطره دولت بشار اسد 
خارج شده و نه به توانایی های نظامی دولت سوریه آسیب 
چندانی وارد شده است. این تحلیل گر برجسته با اشاره 
به توئیت جان بولتون مشاور رئیس جمهور آمریکا مبنی بر 
این که »سوریه یک سایه است، هدف اصلی ایران است«، 
نوشت: در واقع در این حمله همان گونه که بولتون با 
صراحت و صهیونیست ها به طور ضمنی بیان کردند، 
ــران و واداشــتــن آن به رهــا کــردن سوریه و  ترساندن ای
ــرای سیطره بر ســوریــه، لبنان،  امکان دهی به غــرب ب
فلسطین و ... است. این کارشناس مسائل منطقه افزود: 
اقدام بایسته  ما و سوریه در این موضوع طبعاً باید ادامه 
روند فعلی یعنی تلاش برای پاک سازی کامل سوریه از 
گروه های نیابتی  تروریستی و توسعه اقتدار دولت مرکزی 
سوریه باشد این بدترین نتیجه  بحران برای رژیم های 
صهیونیستی، آمریکا، انگلیس، فرانسه و عربستان به 

حساب می آید.

باوند: ایران در همین حد که محکوم کند کافی است	 
داوود هرمیداس باوند  تحلیل گر 
روابط بین الملل  نیز معتقد است : 
ــاره حمله آمــریــکــا، فــرانــســه و  ــ درب
انگلیس به سوریه، ایران در همین 
درستی  به  یا  کند  محکوم  که  حد 
بگوید این موضوع، آینده سوریه را مشکل تر و طولانی تر 

خواهد کرد کافی است.

اسداللهی :هیچ گونه تناسبی میان تهدیدهای ترامپ 	 
و حملات به سوریه وجود نداشت

 مسعو اسداللهی تحلیل گر مسائل 
منطقه نیز با بیان این که هیچ گونه 
تناسبی میان تهدیدهای ترامپ و 
حملات به سوریه وجود نداشت به 
ایلنا  افــزود: منتظر پاسخ روسیه به 
آمریکا در »ادلـــب« باشید. وی همچنین اضــافــه کرد 
:حملات  آمریکا، بریتانیا و فرانسه نتوانسته  است رضایت 
اسرائیل را جلب کند و از این نظر احتمال خلق سناریو و 

رقم خوردن معادلات دیگر وجود دارد. 

یک شنبه 26 فروردین 1397، 28 رجب 1439، 15 آوریل 2018، شماره 19795 ، سال شصت ونهم.
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از هم گسیختگی نظام فرهنگی! 

همان طور که اساس سلامت جسمی انسان بر تناسب اندام 
و توازن قوای بدنی و اعتدال طبع هاست، بنیان سلامت 
روحی نیز بر تــوازن قوای روانــی است و از همین روست 
که چارچوب اساسی علم اخلاق بر تناسب و توازن چهار 
قدرت روانی )وهم، غضب ، عقل و شهوت( بنا شده است. 
همان قدر که خشونت گرایی اجتناب ناپذیر دهه شصت، 
نگران کننده بود به همان اندازه گرایش های رمانتیک و 
غیر طبیعی عاشقانه فعلی خطرناک است زیرا نتیجه این 
 افــراط، لاجرم تفریط وحشتناکی در آینده خواهد بود. 
سال هاست سینمای ایران به شکل حساب شده ای مشغول 
جریان سازی و ترویج روابط عاشقانه و تثبیت انگاره های 
مدنظر در ذهن مخاطب بوده و هیچ تدبیری برای اصلاح 
این روند صورت نگرفته است ، حالا می گوییم داستان 
سینما فــرق می کند و مخاطب خــاص دارد، امــا دربــاره 
تلویزیون چه می توان گفت؟در برنامه های سیما هم که 
مخاطب عام دارد و قرار بوده دانشگاه سراسری باشد همین 
داستان - از سریال ها تا برنامه های ترکیبی و جشن ها و 
جنگ ها و ... - تکرار می شود!مهران مدیری هر شب در 
برنامه دورهمی به طور ثابت از مهمان ها می پرسد عاشق 
شده اید؟ بعد هم اصرار دارد که مهمان ها داستان عاشق 

شدن هایشان را به شرح و تفصیل تعریف کنند!
باز هم فرض می کنیم که دورهمی مخاطب بزرگ سال 
دارد، در برنامه کلاه قرمزی که ظاهرا مخاطبش کودک 
است دقیقا دارند آداب و مهارت های ایجاد ارتباط و آشنایی 
و نخستین قد م ها و نگاه ها برای دوستی و رابطه و شیوه های 
بازکردن سرصحبت را آموزش می دهند و آقای همساده هم 
از نخستین عشق خودش و نیمکت پارک، خاطره می گوید و 

تشریح می کند که عشق در نخستین نگاه و ...!
حرفی نیست، اگر قرار است چنین روندی حاکم باشد باید 
مثل بقیه کشورها همه اجزای نظام فرهنگی و اجتماعی 
انسجام داشته باشد، یعنی وقتی روابط عاطفی و بعد از 
آن را ترویج می کنیم تحمل و پذیرش زمینه سازی و تدبیر 
مراحل بعد را هم داشته باشیم، نه این که از یک طرف 
 توقع و انتظار ایجاد کنیم و از طرف مقابل راه ها را ببندیم! 
وقتی در دانشگاه جوانان ملتهب و حساس را در کنار هم 
می نشانیم، چرا در مهد کودک دختر و پسر چهار پنج ساله 

را از هم جدا می کنیم؟
وقتی در پارک و خیابان گشت ارشاد داریم، دیگر چرا شب و 
 روز برای کودک و نوجوان از عشق و عاشقی حرف می زنیم؟ 
لطفا دقت کنید! پیش از این که این جا بحث من موافقت یا 
مخالفت با هر یک از دو جنبه موضوع باشد، نگرانی از این 
بلاتکلیفی و نبود انسجام و گسیختگی است که آثار سوء فراوان 

دارد و آشفتگی اجتماعی و فرهنگی را در پی خواهد داشت.

تازه های مطبوعات

 ...
ایران - مولاوردی، دستیار ویژه رئیس جمهوری در امور  •

حقوق شهروندی گفت: دولت در حال تدوین لایحه ای 
برای سامان دهی و اختصاص مکان  هایی برای تجمعات 
مردم است، این لایحه از سوی وزارت کشور پیشنهاد شده 
و اکنون در کمیسیون سیاسی دولت در حال بررسی است. 
با توجه به وضعیتی که کشور در ماه  های آخر سال 96 با آن 
روبه رو بود، بخش  های مختلف اعم از شورای اسلامی شهر، 
دولت و مجلس تلاش و پیگیری می کنند تا این اتفاق بیفتد.

شرق- اخبار حاکی از این است که در جلسات مجمع  •
ــورد توجه و هم صحبت  محمود احــمــدی نــژاد چندان م

دیگران نیست. 
قانون- در سال های گذشته تیم فوتبال تراکتورسازی  •

تبریز همواره از امتیاز ویژه ای برخوردار بوده است. حضور 
بازیکنان سرباز در این تیم مدت هاست که از سوی اهالی 
ورزش مورد انتقاد قرار می گیرد اما این امتیاز همچنان 
و بدون هیچ گونه تغییری در اختیار سرخ پوشان تبریزی 
است. برخی معتقدند این امتیاز ناعادلانه است و برخی 
دیگر نیز اعتقاد دارند جذب سرباز توسط تراکتورسازی در 

واقع لطفی به بازیکنان سرباز است.
ایران  - اعضای شورای شهر یزد در نامه ای از شورای  •

سیاست گذاری ائمه جمعه و شورای تأمین استان خواستند 
با هتاکان به رئیس شورای شهر در نماز جمعه یزد برخورد 
کنند. به تازگی یکی از نامزدهای شکست خورده انتخابات 
شوراهای شهر یزد، با چاپ و نصب بنرهایی در حاشیه نماز 
جمعه شهر یزد به رئیس شورای شهر یزد حمله کرده است. 
رئیس شورای شهر یزد یکی از مدافعان حقوق سپنتا نیکنام 
عضو زرتشتی شورای شهر یزد است که فعلًا عضویت اش 
به حالت تعلیق درآمده است. عضویت سپنتا نیکنام در پی 
شکایت علی اصغر باقری، نامزد اصولگرا و شکست خورده 

انتخابات شورای شهر یزد معلق شد.
آرمان - دولت هند در هشدار شدید  اللحن به اتباع مهاجر  •

خود تاکید کرده است: »نیروی دریایی سپاه پاسداران ایران 
برای مقابله با قاچاق کالا و ورود غیرقانونی  کشتی ها به 
آب های خود در منطقه گشت زنی می کند و با کشتی ها و 
قایق هایی که غیرقانونی به آب های ایران وارد شده باشند، 

مقابله و خدمه آن ها را دستگیر می  کند.«
اعتماد- به قول اقتصاددان بزرگ دنی رودریــک، در  •

کتاب قواعد اقتصادی، دو نوع اقتصاددان وجود دارد: 
خارپشت ها و روباه ها؛ خارپشت ها شیفته ایده بزرگ و 
منفرد بازار ها هستند و معتقدند که بازارها بهترین عملکرد 
را دارنــد و دولت ها فاسدند... اما روباه ها بینش مهمی 
ندارند یا به عبارتی، بینش های متفاوتی از جهان دارند 
و خیلی اوقــات در تضاد با هم. برخورد یک خارپشت را 
همیشه می شود پیش بینی کرد اما جواب یک روباه این 

است، »بستگی دارد«. 

43 تن از عالی ترین مقامات دولــت هــای نهم و دهم 
در بیانیه ای مهم و تفصیلی، اقــدامــات اخیر احمدی 
ــولان دشمنان خارجی و موجب  ــژاد را زمینه ســاز ج ن
آسیب به منافع مردم و نظام ارزیابی و به نوعی از او ابراز 
برائت کــردنــد. در ایــن بیانیه از »مــواضــع و رفتارهای 
ساختارشکنانه رئیس دولت نهم و دهم« انتقاد و تأکید 
شده که این مواضع و رفتارها »نه تنها خدمات گسترده 
مــدیــران و نیروهای متخصص، ولایــتــمــدار و مردمی 
دولت های مذکور را تحت الشعاع قرار می دهد بلکه با 
مخالف خوانی، به نوعی زمینه را برای جولان عوامل فتنه و 
دشمنان خارجی برای تخطئه نظام و آسیب به منافع مردم 

فراهم کرده است.«

بخشی از بیانیه 43 مقام سابق: پیش بینی بی پایه 	 
درباره اتفاقات و تحولات آینده هرگز تحقق نیافت

به گــزارش تسنیم و ایسنا در این بیانیه با تاکید براین 
که »رفع فقر، فساد، تبعیض و تسهیل خدمت خالصانه 
و صیانت از کرامت انسانی و پاسخ گویی به مطالبات 
به حق مردم که از آرمان های بلند انقلاب است منوط به 
همت و مجاهدت هماهنگ قوای سه گانه و دیگر ارکان 
نظام و دستگاه های حاکمیتی است. دستگاه قضایی در 
تحقق عدالت، احیای حقوق مردم و مبارزه با ظلم و فساد 
رسالت سنگینی برعهده دارد« آمده است: »از سوی دیگر 
در شرایطی که بیش از پیش همبستگی ملی، وحدت 
نیروهای متعهد برای پاسخ گو کردن و تصحیح رویکرد 
دولت و حفظ نظام اسلامی در برابر صف آرایی بی سابقه 
استکبار و ایادی منطقه ای ضروری است، مع الاسف شاهد 
برخی مواضع و رفتارهای ساختارشکنانه رئیس دولت 
نهم و دهم هستیم که نه تنها خدمات گسترده مدیران و 
نیروهای متخصص، ولایتمدار و مردمی دولت های مذکور 
را تحت الشعاع قرار می دهد بلکه با مخالف خوانی به نوعی 
زمینه را برای جولان عوامل فتنه و دشمنان خارجی برای 
تخطئه نظام و آسیب به منافع مردم فراهم کرده است.« 
همچنین در این بیانیه از برخی اقدامات اخیر احمدی 
نژاد انتقاد و به مواردی از این قبیل اشاره شده است: »نامه 
پراکنی های غیرمتعارف، طرح خواسته های غیر قانونی 
مانند برگزاری زودهنگام انتخابات، تضعیف نهادها و 
ارکــان نظام اسلامی به بهانه نقد و اصــلاح گــری، عدم 
ترجیح مصالح ملی بر مسائل شخصی و گروهی مانند 
تکرار موضوع مهندسی انتخابات در حالی که کلیدواژه 

ناروای عوامل فتنه در سال 88 بود، التهاب آفرینی در 
جامعه، خود حق پنداری و استفاده از شیوه های خارج 
از روال قانونی که موجب خسارت به کشور و مردم است، 
فاصله گرفتن از شعارهای انقلابی که مبنای میثاق و رأی 
مردم بود، انقلابی نمایی به جای انقلابی گری و استفاده 
ابزاری از عدالت، تکرار ادعاهای بی اساس فتنه گران و 
رسانه های معاند و ضد مردمی، پیش بینی بی پایه درباره 
اتفاقات و تحولات آینده، حال آن که در گذشته نیز در 
مواردی از رخدادهایی سخن گفته شد که هرگز تحقق 
نیافت.« در بخش انتهایی این بیانیه که بازتاب گسترده 
ای در فضای مجازی پیدا کرد، درباره احمدی نژاد آمده 
اســت: »اینک خیر و مصلحت ایشان را در بازگشت به 
آرمان های امام و انقلاب می دانیم که اهم آن تقوای الهی، 
ولایت پذیری و خدمت خالصانه به مردم است و خاستگاه 

اقبال مردم به وی در سال 84 بوده است.«

چه کسانی این بیانیه را امضا کرده اند؟ 	 
این بیانیه به امضای این افــراد رسیده اســت؛ مرتضی 
بختیاری )دادگستری(، مهرداد بذرپاش )سازمان ملی 
جوانان(، محمود بهمنی )بانک مرکزی(، امیرمنصور 
برقعی )سازمان مدیریت و برنامه ریزی(، رضاتقی پور 
)ارتباطات و فناوری اطلاعات(، حمیدرضا حاجی بابایی 
)آموزش و پرورش(، سید محمد حسینی )فرهنگ و ارشاد 
اسلامی(، سید شمس الدین حسینی )امور اقتصادی 
و دارایــی(، صادق خلیلیان )جهاد کشاورزی(، کامران 

دانشجو )علوم، تحقیقات و فــنــاوری(، پرویز داوودی 
)معاون اول رئیس دولت نهم(، مجید دوستعلی )هیئت 
دولت(، محمدمهدی زاهدی )علوم، تحقیقات و فناوری(، 
مسعود زریبافان )بنیاد شهید و امور ایثارگران(، محمد 
سلیمانی )ارتباطات و فناوری اطلاعات(، محمدحسین 
صفارهرندی )فرهنگ و ارشاد اسلامی(، زهره طبیب زاده 
نــوری )مرکز امــور زنــان و خانواده ریاست جمهوری(، 
محمدحسن طریقت منفرد )بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی(، علیرضا طهماسبی )صنایع و معادن(، محمد 
عباسی )ورزش و وزیر تعاون(، فریدون عباسی )سازمان 
انرژی اتمی(، ابراهیم عزیزی )توسعه مدیریت و سرمایه 
انــســانــی ریــاســت جــمــهــوری(، علیرضا علی احمدی 
)آموزش و پــرورش(، محمد علی آبادی )سازمان تربیت 
تجارت(،  و  معدن  )صنعت،  غضنفری  بدنی(، مهدی 
محمود فرشیدی )آموزش وپرورش(، لطف ا... فروزنده 
)منابع انسانی و معاون امور پارلمانی ریاست جمهوری(، 
رستم قاسمی )نفت(، منوچهر متکی )امــور خارجه(، 
صــادق محصولی )وزارت کشور و وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی(، عبدالرضا مصری )وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی(، حیدر مصلحی )اطلاعات(، مصطفی 
محمدنجار )دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و وزارت 
کشور(، محمدجواد محمدی زاده )محیط زیست(، سید 
محمدرضا میرتاج الدینی )پارلمانی(، مسعود میرکاظمی 
)بازرگانی و نفت(، محمد ناظمی اردکانی )تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعی(، مجید نامجو )نیرو(، فاطمه واعظ 

جوادی )محیط زیست(، احمد وحیدی )دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح(، مرضیه وحیددستجردی )بهداشت،  
درمان و آموزش پزشکی(، سید مهدی هاشمی )کشور( و 

اسدا... عباسی )تعاون، کار و رفاه اجتماعی(.

انتقاد باقری لنکرانی از بست نشینی های اخیر	 
به گــزارش خبرآنلاین در بین امضاکنندگان این نامه، 
برخی نــام ها دیــده نمی شــود که نیکزاد، از جمله این 
افراد است. همزمان برخی دیگر از چهره ها هم اعلام 
کردند از انتشار این نامه مطلع نشده اند و گرنه آن را 
امضا می کردند. از جمله به گزارش تسنیم کامران باقری 
لنکرانی وزیر اسبق بهداشت، ضمن تأکید بر محتوای 
این بیانیه، تصریح کرد: آیا این بست نشینی ها به حفظ 
کیان نظام کمک می کند یا دشمنان ما را متوهم می کند؟ 
»توهم هایی که آثارش را در گفتار و نوشتار فرعون های 
زمان می بینیم. باید بدانیم حتی اگر خود را محق هم 
بدانیم و اگر مومنیم نمی توانیم به هر کاری دست بزنیم؟« 
همچنین علی یوسف پور سرپرست وزارت رفاه و تأمین 
اجتماعی دولت نهم و عضو هیئت مدیره شستا در دوره 
احمدی نژاد این نامه را تأیید کرد. در عین حال خبرآنلاین 
ــوادار احمدی  گــزارش داد که نام برخی چهره های ه
نژاد مانند غلامحسین الهام  و شیخ الاسلامی در بین 

امضاکنندگان این نامه دیده نمی شود.

هشدار و اتمام حجت تولیت آستان امامزاده صالح به 	 
جریان احمدی نژاد

همزمان تولیت آستان حضرت امامزاده صالح )ع( با 
انتقاد از بست نشینی و ایجاد اخلال توسط هــواداران 
احمدی نژاد گفت: »تا امروز تحمل کرده ایم ولی از این به 
بعد تحمل نخواهیم کرد و این طور افراد را راه نمی دهیم 
تا امنیت و آرامش زائران تأمین شود.« به گزارش تسنیم 
حجت  الاسلام عبدالعلی گواهی با بیان این که دعا کردن 
نیاز به فراخوان نــدارد، افــزود: در مراسم پنج شنبه 23 
فروردین و در حالی که مداح مراسم مشغول ذکر توسل 
اهل بیت علیهم السلام بود، یک نابینا را اجیر کردند و 
بلندگو را از دست او گرفت. این جا اماکن مقدسه است. 
این جا برای همه است؛ به هیچ جریان یا گروه یا طیف 
ــدارد. ما این جا زائــر مسیحی، یهودی،  خاصی تعلق ن
کلیمی و انواع افراد را می بینیم که حضور پیدا می کنند. 

بنا نیست امنیت و آرامش مردم را به هم زنیم.

43 نفر از مقامات، وزیران و مسئولان ارشد دولت های احمدی نژاد از اقدامات اخیر او انتقاد کردند 

بیانیه برائت از احمدی نژاد

...انعکاس
انتخاب نوشت : محمدعلی ابطحی در کانال تلگرامی  •

خود نوشت: جــدای از این که شهردار تهران چه کسی 
خواهد بود، یکی از بدترین استدلال ها که از شورای شهر 
تهران شنیده می شود این است که اگر یکی از اعضای 
شورا، شهردار شود، ممکن است سر لیست اصولگرایان 
که در فهرست علی البدل هست، عضو اصلی شورا شود. 
ــلاح طلبی  حــرف تلخی اســت که با جامعه مدنی و اص
ــلاح طلبی  ــدارد. یــک زمــانــی شعار اص هیچ تناسبی نـ
»زنــده بادمخالف من« بــود. در بحبوحه بد اخلاقی ها و 
هیاهوها اولیه ترین اصــول آرمــان هــای اصــلاح طلبی و 
دموکراسی خواهی در حال فراموشی است. من معتقدم 
حتی اگریکی از اعضا داوطلبانه استعفا دهد تا یک مخالف 
ــورا شــود اصلاح طلبانه تر از آن اســت که شورا  وارد ش

بی حضور جناح مخالف باشد.
نامه نیوز نوشت : سیدجواد ابطحی عضو فراکسیون  •

ــاره تلاش شخصیت های  نمایندگان ولایــی مجلس درب
جریان اصولگرا برای انتخابات ریاست جمهوری 1400 
ــای ضرغامی فعالیت هایی که در  آق گفت: شک دارم 
اینستاگرام دارد یا مصاحبه ها و دیدارهایش با هدف 

کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری باشد. 
ــت ا... جــوادی آملی در دیــدار علی  • تابناک نوشت : آی

لاریجانی، رئیس مجلس ، اظهار کرد: آن که روسری خود 
را بر سر چوب می کند، با قرآن مخالف نیست بلکه با این 
شرایط کشور مخالف است. پیغمبر )ص( فرمود، کشوری 
که مشکل مالی داشته باشد، دینش در خطر است! این را 
پیغمبری )ص( می فرماید که سه سال را در شعب ابی طالب 
گذرانده، در نتیجه این دعای حضرت برای مردم جامعه 
است که از خدا می خواهند بین مردم و نان مردم فاصله 
نیندازد؛ لذا اگر سهل انگاری در بخش های مدیریتی و 
اقتصادی کشور صورت بگیرد، آسیب دیدن دین مردم 

قطعی است.
جهان نیوز نوشت : محمد ایمانی در کانال تلگرامی خود  •

نوشت: آمریکا در حمله موشکی به سوریه هیچ دستاوردی 
نداشته است. اما درباره اصل حمله موشکی، یک ملاحظه 
مهم وجود دارد: اگر سوریه به اندازه کافی، موشک قدرتمند 
و بازدارنده داشت، آیا آمریکا جرئت همین عقده گشایی کور 

را پیدا می کرد؟ قطعا نه.
تابناک نوشت : محمود میرلوحی، عضو شورای سیاست  •

گذاری اصلاح طلبان گفت: افرادی از جمله ناطق نوری، 
خاتمی، سیدحسن خمینی و جهانگیری در ادامه جلساتی 
که با حضور مرحوم آیــت ا... هاشمی رفسنجانی برگزار 
می شد، به تازگی با یکدیگر دیدار کردند. این دیدار که 
به سرعت خبرش تحت عنوان دیدار جریان اعتدال گرا 
ــدار خوبی بــوده اســت که  و اصلاح طلب منتشر شــد، دی
احتمالا جزئیاتش به زودی منتشر خواهد شد. البته چنین 
دیدارهایی پیش از این ها در زمان حیات مرحوم آیت ا... 
هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 

نیز انجام می شد.
آخرین نیوز نوشت : معاون دبیرکل »نجباء« در گفت وگو  •

با شبکه »آفاق« به اظهارات موهن ولیعهد سعودی پاسخ 
داد و خاطرنشان کرد که اگر عربستان جنگی علیه ایران 
ــه راه بیندازد، نابودی خــودش را تسریع کــرده است. ب
حجت الاسلام والمسلمین »یوسف الناصری« گفت: ما 
فعلا مشغول تکمیل محاصره اسرائیل هستیم و به زودی در 
مسجدالاقصی نماز می خوانیم؛ کما این که اگر اراده کنیم، 
ظرف چند ساعت می توانیم در مکه و مدینه نماز بخوانیم.

...اخبار 
دبیرکل حزب ا.. لبنان: اسرائیلی ها مرتکب 

اشتباه تاریخی شدند
ــر کل  ــی ــرا... دب ــصـ ســیــد حــســن نـ
در  جمعه  عصر  لبنان  حــــزب ا... 
همایش »الــوفــاء للعهد« به حمله  
به  صهیونیستی  ــم  ــ رژی هــوایــی 
فرودگاه نظامی »تی  4« سوریه در 
ــرد و گفت:  ــاره ک ــف حمص اشـ ری
»اســرائــیــل تعمدا بــه دنــبــال قتل 
اعضای سپاه پاسداران ایران بود و این در هفت سال جنگ 
سوریه بی سابقه بود. حتی در ژانویه 2015 هم اسرائیلی ها 
اعلام کردند که قصد قتل اعضای سپاه پاسداران را در 
قنیطره نداشته اند و نباید از کنار آن به راحتی گذشت. البته 
ایرانی ها خود در باره پاسخ شان تصمیم خواهند گرفت. 
بنده این متن را نوشته ام تا پیامی که به اسرائیلیان می دهم 
دقیق باشد و برایشان از رو بخوانم : باید بدانند مرتکب یک 
اشتباه تاریخی شدند، این یک اشتباه معمولی نیست. 
دست به یک حماقت بزرگ زدند. و با این تجاوز خود را وارد 
جنگ مستقیم با جمهوری اسلامی ایران کردند. وی سپس 
تأکید کرد: ای صهیونیست ها! ایران یک کشور کوچک، 
ضعیف و بزدل نیست و شما این را می دانید. این حادثه یک 
نقطه عطف در شرایط منطقه است. شرایط منطقه پیش از 
این حادثه به گونه ای بود و پس از آن به گونه ای دیگر است. 
از این حادثه نمی توان مثل بسیاری از حوادث این منطقه به 
سادگی گذشت. وقتی اسرائیلی ها چنین حماقتی را 
مرتکب شدند ارزیابی دیگری داشتند و بنده به آن ها 

می گویم ارزیابی تان اشتباه است. 

 سپاه: حمله به سوریه براساس
 یک حقه و فریب بود 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای با محکومیت 
شدید حمله جنایتکارانه موشکی آمریکا، انگلیس و فرانسه 
به سوریه، تأکید کــرد: جنایت سحرگاه  شنبه آمریکا، 
با حقه،  انگلیس و فرانسه در حمله موشکی به سوریه 
ــای دروغین استفاده سوریه از سلاح  فریب و طــرح ادع
ــا« صــورت پذیرفت، یک جنایت  های شیمیایی در »دوم
آشکار و انکارناپذیر بوده که دلالت بر شکست خفّت بار 
آنان در حمایت از تروریست های تکفیری و فرصت سازی 
برای نجات آن ها دارد. در این بیانیه آمده است:سوری 
های مقاوم با همراهی متحدان راهبردی دمشق دست از 
ادامه راه تا پیروزی کامل نخواهند کشید و جنایتکاران و 
متجاوزان به این کشور و حامیان منطقه ای آنان نیز طرفی 
نخواهند بست. در این بیانیه با تأکید بر این که آتش این 
جنایت دامان عاملان و حامیان آن را خواهد گرفت با تقبیح 
سکوت و همراهی برخی از کشورهای اسلامی با جنایت 
امروز آمریکا و متحدان غربی علیه سوریه تصریح شده است: 
برخی کشورهای اسلامی که در قبال جنگ تروریست های 
تکفیری علیه ملت های منطقه به ویژه جنایت سحرگاه 
حمله موشکی به سوریه از محکومیت سرباز زده یا سکوت 
و در مواردی متأسفانه اظهار خرسندی کرده اند بدانند در 
پیشگاه امت اسلامی و تاریخ هیچ پاسخی نخواهند داشت و 

نزد مردم سوریه نیز منفور تر از گذشته خواهند بود.

واکنش چهره های سیاسی و کارشناسان  به تجاوز نظامی به سوریه 

روحانی: مسئولیت تبعات تجاوز نادرست اخیر، با 3 کشور غربی و حامیان این تجاوز است 
عطاءا... مهاجرانی: حمله موشکی اخیر نشانه حمایت کامل 3 کشور از تروریسم در سوریه است


